
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XII/115/16 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie nadania Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Hajnówce tytułu 

"Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego". 

Na podstawie § 3 uchwały nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie 
ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Hajnówce tytuł 
„Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” za szczególne zasługi położone na rzecz rozwoju i promocji Powiatu 
Hajnowskiego. 

2. Uzasadnienie nadania tytułu stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście Hajnowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Lech Jan Michalak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XII/115/16 

Rady Powiatu Hajnowskiego z 

dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z regulaminem nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie ustanowienia tytułu 
„Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” grupa pięciu radnych w dniu 31 grudnia 2015r. zgłosiła wniosek o 
nadanie tytułu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Hajnówce. Zarząd Powiatu na 
posiedzeniu w dniu 11 stycznia 2016r. pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek. 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Hajnówce od lat znajduje się w czołówce najlepszych 
szpitali na ogólnopolskiej liście rankingowej. W 2015r. znalazł się na pierwszym miejscu w województwie 
podlaskim. Praca Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce jest wysoko oceniana i pozytywnie postrzegana 
zarówno przez pacjentów szpitala, jak i ogólnopolskie środowiska medyczne i administracyjne. 

Warta podkreślenia jest praca i zaangażowanie personelu medycznego. Nie sposób wymienić nazwiska 
wszystkich znakomitych hajnowskich lekarzy, bo ta lista jest bardzo długa, ale należy docenić ich pracę, jak 
również pracę pielęgniarek oraz całego personelu. Szczególny ukłon należy się dyrekcji szpitala za 
organizację służby zdrowia. Warto podkreślić, że wykorzystany jest każdy skrawek powierzchni szpitala, 
powstają nowe poradnie, rozbudowują się oddziały szpitalne, pięknie zagospodarowany jest teren szpitala i 
jego otoczenie. 

Dyrekcja zabiega o utrwalanie ważnych sylwetek lekarzy, czego dowodem jest nadanie szpitalowi im. lek. 
med. Włodzimierza Mantiuka, czy nazwanie ulicy imieniem doc. Adama Dowgirda. 

Za opiekę zdrowotną nad mieszkańcami powiatu, wspaniałą postawę i zaangażowanie lekarzy i 
pielęgniarek w leczeniu wielu pokoleń, całokształt organizacji służby zdrowia oraz wzorowe funkcjonowanie 
SP ZOZ należy złożyć wielki ukłon dyrekcji i personelowi medycznemu nadając medal „Zasłużony dla 
Powiatu Hajnowskiego". 


